_______________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Deferimento das Inscrições Pós-Recurso - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal de Feira de Santana/BA          | Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

ESTADO DA BAHIA

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O S
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 8

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de Deferimento das Inscrições, seus Anexos I, II, III e IV, e
revisão geral das inscrições, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de inscrição para a Pessoa com Deficiência
e/ou que solicitou condição especial:

401 - PROFESSOR - PEDAGOGIA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

CARLA ANDREA DOS SANTOS CONCEICAO

63019773

FíSICA

NENHUMA NÃO

CRISTINA DE ARAÚJO RAMOS REIS 63019384

VISUAL

Ledor

NÃO

ELIDA CATARINE SANTOS RIBEIRO

63005225

NENHUMA

Amamentando NÃO

FABIANA DE CARMO WANDERLEY FEITOSA

63014776

VISUAL

Ampliada25

NÃO

GISELE APARECIDA ALVES SANTOS

63023303

VISUAL

Ampliada25 NÃO

JOSENELSI ROCHA DA SILVA GOMES

63021589

FíSICA

Nenhuma

NAO

JOSUÉ ROCHA DE OLIVEIRA

63011067

FíSICA NENHUMA NÃO

JUSCELIA PEDREIRA DE MATOS

63010298

FíSICA NENHUMA NÃO

SUELANE AMORIM FREITAS DA SILVA

63017387

NENHUMA

Amamentando

NAO

TAINAN ARMANDO CONCEIÇÃO DE JESUS

63010015

FíSICA

NENHUMA NÃO

403 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

JULIANA CARNEIRO SILVA

63222649

NENHUMA

Amamentando NAO

KLEVER COELHO LEITE

63210781

FíSICA

NENHUMA NÃO

405 - PROFESSOR - CIÊNCIAS

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

JAILDA OLIVEIRA SOARES

63418480

NENHUMA

Amamentando

NAO

RAIANE LIMA SILVEIRA

63418074

FíSICA

NENHUMA NÃO

406 - PROFESSOR - MATEMÁTICA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

ELISANGELA LIMA RODRIGUES ASSIS

63516802

VISUAL

NENHUMA

NÃO

407 - PROFESSOR - HISTÓRIA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

JOSIANE CERQUEIRA CINTRA  63623728 FíSICA Nenhuma NAO

408 - PROFESSOR - GEOGRAFIA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

ANA MARIA DE OLIVEIRA RIOS  63720255 VISUAL Ampliada25 NAO

_______________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Deferimento das Inscrições Pós-Recurso - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal de Feira de Santana/BA          | Página 2 de 2

LUCAS UZEDA CASTRO  63717665 FíSICA Nenhuma NAO

Art. 2º  Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I, II, III e IV do Edital de Deferimento das
Inscrições, divulgados no dia 16/08/2018 no endereço eletrônico www.aocp.com.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Inscrição poderão consultar a
resposta do recurso no endereço eletrônico www.aocp.com.br, através do link Consultar resposta do recurso contra o
indeferimento da inscrição.

I - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.aocp.com.br
por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Feira de Santana/BA, 24 de agosto de 2018.

Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito Municipal de Feira de Santana